รวมเป็นเงิน 

(บาท)

๖
๗

๖.๑๑ (๒.๑) R.c. SIGN POST SIZE ๐ .๑๒ X ๐ .๑๒ M. 
๗. งานติดตั้งป็ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้าง 
บริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวง ๒ ซ่องจราจร

๓๑๘.๕๐ M.

๑ L.S.

๕๓๕.๔๘ 

๖,๕๕๙.๗๖

๑๗๐,๕๕๐.๓๘ / 

๖,๕๕๙.๗๖

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙๘,๘๕๗.๐๐

(เงินหกแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทก้วน)
/

ลงข่ือ 57
(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้ว่าจ้าง ลงซ่ือ

(นายเด่ียว สามพันธ์)

ลงซ่ือ พยาน ลงซ่ือ

(นางวิจิตร เพชรเขาทอง) (นางสำเนียง เสาวรส)

พยาน